
1 / 2
2025イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2025年10月10日(金)～10月12日(日)

No.51 男子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  4:44.52
日本記録　  5:14.62

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  6:12.22

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   6:37.75宇都宮ＭＥＣ P 284歳

    48.39  1:41.55  2:22.19  3:07.50  4:05.67  5:09.12  5:50.32
( 0.76)

    40.64  1:25.95(+0.61)
    58.17  2:01.62(+0.71)
    41.20  1:28.63(+0.51)

1
2
3
4

薄井　謙一
伊藤　朋樹
深澤　雄一
猪口　正顕

    48.39  1:41.55 

No.51 男子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  3:59.68
日本記録　  4:03.03

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  4:22.89

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   4:44.34酔いまー     P 209歳

    32.43  1:05.77  1:44.13  2:27.88  3:02.11  3:41.63  4:11.76
( 0.63)

    38.36  1:22.11(+0.46)
    34.23  1:13.75(+0.25)
    30.13  1:02.71(+0.29)

1
2
3
4

畠山　雅和
竹山　直彦
清水　照久
吉澤　宏紀

    32.43  1:05.77 

No.51 男子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  3:35.78
日本記録　  3:35.78

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  4:07.36

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   4:04.44 ･大会新ＧＧＳＷＩＭ P 124歳

    32.22  1:07.82  1:38.35  2:13.49  2:39.14  3:09.25  3:35.17
( 0.65)

    30.53  1:05.67(+0.10)
    25.65    55.76(+0.41)
    25.92    55.19(+0.44)

1
2
3
4

三田　有輝
髙橋　大夢
猪狩　雄哉
加藤　　怜

    32.22  1:07.82 

No.51 男子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  3:39.19
日本記録　  3:37.66

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  3:54.81

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   3:58.97ＧＧＳＷＩＭ P  88歳

    27.61    57.06  1:28.25  2:04.13  2:31.30  3:02.50  3:29.34
( 0.59)

    31.19  1:07.07(+0.31)
    27.17    58.37(+0.24)
    26.84    56.47(+0.23)

1
2
3
4

松原　晴太
小浦　登生
小松　大翔
太田　寛英

    27.61    57.06 

2 2/ 4   4:01.80ノスタルＧ   P  91歳

    29.87  1:00.97  1:31.10  2:04.86  2:32.98  3:06.38  3:33.18
( 0.56)

    30.13  1:03.89(+0.49)
    28.12  1:01.52(+0.46)
    26.80    55.42(+0.41)

1
2
3
4

小山　聖太
佐藤　柊人
有馬　　希
成田　理瑠

    29.87  1:00.97 

3 2/ 7   4:09.55盛岡DC       P 104歳

    30.28  1:02.00  1:33.98  2:10.09  2:37.26  3:10.17  3:37.36
( 0.61)

    31.98  1:08.09(+0.45)
    27.17  1:00.08(+0.56)
    27.19    59.38(+0.27)

1
2
3
4

川戸　翔太
村上　光樹
柳原　慎吾
佐藤　　快

    30.28  1:02.00 

出力日時：10月12日 14:44



2 / 2
2025イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2025年10月10日(金)～10月12日(日)

No.51 男子 4×100mメドレーリレー 世界記録　  3:39.19
日本記録　  3:37.66

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  3:54.81

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 2/ 6   4:18.81福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC P 101歳

    30.75  1:03.34  1:34.45  2:10.55  2:39.31  3:12.86  3:42.80
( 0.54)

    31.11  1:07.21(+0.47)
    28.76  1:02.31(+0.48)
    29.94  1:05.95(+0.33)

1
2
3
4

荒谷伊武樹
高瀬　龍人
酒井亮太郎
荒谷　宇見

    30.75  1:03.34 

5 2/ 2   4:26.34福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC 108歳

    31.21  1:05.76  1:38.08  2:15.67  2:44.54  3:19.28  3:50.16
( 0.57)

    32.32  1:09.91(+0.41)
    28.87  1:03.61(-0.03)
    30.88  1:07.06(+0.34)

1
2
3
4

平船　精大
齋藤　元希
宮本　穂生
和山　　椋

    31.21  1:05.76 

6 2/ 1   4:26.84盛岡DC 105歳

    32.63  1:09.41  1:45.04  2:27.07  2:54.32  3:28.44  3:55.95
( 0.48)

    35.63  1:17.66(+0.49)
    27.25  1:01.37(+0.57)
    27.51    58.40(+0.39)

1
2
3
4

泉山　遼介
小川　耕世
齊藤　主真
久保田剛史

    32.63  1:09.41 

OPN 2/ 3   4:16.81ＪＳＳ盛岡  85歳

    34.84  1:14.27  1:43.67  2:17.97  2:47.87  3:24.77  3:49.30
( 0.64)

    29.40  1:03.70(+0.56)
    29.90  1:06.80(+0.52)
    24.53    52.04(+0.17)

1
2
3
4

船水　新太
一戸　元喜
伊藤　聖瑛
瀧口　一護

    34.84  1:14.27 

出力日時：10月12日 14:44


