

No. 51 男子 4×100mメドレーリレー

世界記録 4:44.52
日本記録 5:14.62
大会記録 6:12.22

《 280～319歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	宇都宮MEC P	284歳	1/ 3	6:37.75
		48.39 1:41.55 2:22.19 3:07.50 4:05.67 5:09.12 5:50.32		
	1 薄井 謙一	(0.76)	48.39	1:41.55
	2 伊藤 朋樹	(+0.61)	40.64	1:25.95
	3 深澤 雄一	(+0.71)	58.17	2:01.62
	4 猪口 正顕	(+0.51)	41.20	1:28.63

No. 51 男子 4×100mメドレーリレー

世界記録 3:59.68
日本記録 4:03.03
大会記録 4:22.89

《 200～239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	酔いまー P	209歳	1/ 4	4:44.34
		32.43 1:05.77 1:44.13 2:27.88 3:02.11 3:41.63 4:11.76		
	1 畠山 雅和	(0.63)	32.43	1:05.77
	2 竹山 直彦	(+0.46)	38.36	1:22.11
	3 清水 照久	(+0.25)	34.23	1:13.75
	4 吉澤 宏紀	(+0.29)	30.13	1:02.71

No. 51 男子 4×100mメドレーリレー

世界記録 3:35.78
日本記録 3:35.78
大会記録 4:07.36

《 120～159歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	GG SWIM P	124歳	1/ 5	4:04.44
		32.22 1:07.82 1:38.35 2:13.49 2:39.14 3:09.25 3:35.17		・大会新
	1 三田 有輝	(0.65)	32.22	1:07.82
	2 高橋 大夢	(+0.10)	30.53	1:05.67
	3 猪狩 雄哉	(+0.41)	25.65	55.76
	4 加藤 怜	(+0.44)	25.92	55.19

No. 51 男子 4×100mメドレーリレー

世界記録 3:39.19
日本記録 3:37.66
大会記録 3:54.81

《 72～119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	GG SWIM P	88歳	2/ 5	3:58.97
		27.61 57.06 1:28.25 2:04.13 2:31.30 3:02.50 3:29.34		
	1 松原 晴太	(0.59)	27.61	57.06
	2 小浦 登生	(+0.31)	31.19	1:07.07
	3 小松 大翔	(+0.24)	27.17	58.37
	4 太田 寛英	(+0.23)	26.84	56.47
2	ノスタルG P	91歳	2/ 4	4:01.80
		29.87 1:00.97 1:31.10 2:04.86 2:32.98 3:06.38 3:33.18		
	1 小山 聖太	(0.56)	29.87	1:00.97
	2 佐藤 終人	(+0.49)	30.13	1:03.89
	3 有馬 希	(+0.46)	28.12	1:01.52
	4 成田 理瑠	(+0.41)	26.80	55.42
3	盛岡DC P	104歳	2/ 7	4:09.55
		30.28 1:02.00 1:33.98 2:10.09 2:37.26 3:10.17 3:37.36		
	1 川戸 翔太	(0.61)	30.28	1:02.00
	2 村上 光樹	(+0.45)	31.98	1:08.09
	3 柳原 慎吾	(+0.56)	27.17	1:00.08
	4 佐藤 快	(+0.27)	27.19	59.38

No. 51 男子 4×100mメドレーリレー

世界記録 3:39.19
日本記録 3:37.66
大会記録 3:54.81

《 72～119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間			
4	福岡マリンズ`SC P	101歳	2/ 6	4:18.81			
		30.75	1:03.34	1:34.45	2:10.55	2:39.31	3:12.86 3:42.80
1	荒谷伊武樹	(0.54)	30.75	1:03.34			
2	高瀬 龍人	(+0.47)	31.11	1:07.21			
3	酒井亮太郎	(+0.48)	28.76	1:02.31			
4	荒谷 宇見	(+0.33)	29.94	1:05.95			
5	福岡マリンズ`SC	108歳	2/ 2	4:26.34			
		31.21	1:05.76	1:38.08	2:15.67	2:44.54	3:19.28 3:50.16
1	平船 精大	(0.57)	31.21	1:05.76			
2	齋藤 元希	(+0.41)	32.32	1:09.91			
3	宮本 穂生	(-0.03)	28.87	1:03.61			
4	和山 椋	(+0.34)	30.88	1:07.06			
6	盛岡DC	105歳	2/ 1	4:26.84			
		32.63	1:09.41	1:45.04	2:27.07	2:54.32	3:28.44 3:55.95
1	泉山 遼介	(0.48)	32.63	1:09.41			
2	小川 耕世	(+0.49)	35.63	1:17.66			
3	齊藤 主真	(+0.57)	27.25	1:01.37			
4	久保田剛史	(+0.39)	27.51	58.40			
OPN	J S S盛岡	85歳	2/ 3	4:16.81			
		34.84	1:14.27	1:43.67	2:17.97	2:47.87	3:24.77 3:49.30
1	船水 新太	(0.64)	34.84	1:14.27			
2	一戸 元喜	(+0.56)	29.40	1:03.70			
3	伊藤 聖瑛	(+0.52)	29.90	1:06.80			
4	瀧口 一護	(+0.17)	24.53	52.04			